Sed melius fortasse hanc vastitatem	<b>animo</b>	concupiemus, si motus cuiusdam celeritate	21. Cosmotheoros II	19
superesse. Itaque aliud genus viventium	<b>animo</b>	concupiendum esset, longeque ab omni	21. Cosmotheoros II	20
sine fine. Hinc cogitatio prima de	<b>animae</b>	immortalitate: noluerunt enim prorsus	21. De gloria	1
data imperandi cupido, eoque et	<b>animi</b>	robur et in periculis constantia. Hi	21. De gloria	2
laude et admiratione, ob praestantiam	<b>animi</b>	vel ingenij bono publico operatam.	21. De gloria	3
contemnant fere, quasi desides parvique	<b>animi</b>	. Cupiunt enim amplam scribendi materiam	21. De gloria	4
in corpore non insit sed in	<b>animo</b>	. Si itaque post mortem singatur alia	21. De morte	1
Lethaeae fluvium finxerint e quo bibentes	<b>animae</b>	vel umbrae rerum omnium hujus vitae	21. De morte	2
§ 5. Aeger corpore, ac languens, nec	<b>animo</b>	recte valet; quamobrem sui ipsius iudicio	21. De morte	3
graviora aut tristiora videantur, propter	<b>animi</b>	aegritudinem talia videri, non eadem vero	21. De morte	4
autem in bene temperato corpore etiam	<b>animus</b>	optime suo officio fungi. Vellesne	21. De morte	5
esse? quidni si et corpore et	<b>animo</b>	sano et vegete frui aeternum liceret,	21. De morte	6
intelligentia, et voluptatis sensus tam	<b>animi</b>	quam corporis. Vide Ciceronem in sine	21. De rationi impervijis	1

et agitatione corporum in corpora inque	<b>animas</b>	hominum – si quid eae habent incorporei –	21. De rationi impervijs	2
habet. Dedit vero et sapientiam et	<b>animi</b>	magnitudinem quibus quae cavere non	21. De rationi impervijs	3
puto, absque ijs homines ad cultum	<b>animi</b>	scientiamque et rerum cognitionem non	21. Insolitum spectaculum	1
motus, eam pridem admirationem in	<b>animis</b>	hominum peperit ut non authorem tantum	21. Quod animalium productio	1
hominum parte vix ad haec	<b>animum</b>	adverti aut certe leviter inspicere quod	21. Verisimilia de planetis	1
situm, distantiam, colorem, interior	<b>animus</b>	judicet. Eadem hic machinatione in omni	21. Verisimilia de planetis	2
requiruntur. Ut multò alia mundi facies	<b>animò</b>	offertur, cum innumerabiles Terras et in	21. Verisimilia de planetis	3
maxime usus ac praestantia rationalis	<b>animae</b>	elucet, ut fere tantum caeteris hominibus	21. Verisimilia de planetis	4
quandoquidem et harum rerum capaces	<b>animos</b>	ijs jam ante adscriptissimus. Absque	21. Verisimilia de planetis	5
sive ad vitae commoda, sive ad	<b>animi</b>	oblectationem spectantia aut pauciora	21. Verisimilia de planetis	6